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Répartition du Volume

Jour de Bourse n° 74

Quantité
18/04/2024

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

438 783

2750

530 995

972 528

Nombre de Valeurs

578

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BNA

AMEN BANK

SFBT

STB

ONE TECH HOLDING

Valeurs les plus actives

Capitaux

3189 931

4648

5 309 950

8504 528

Valeurs Cotées

73

Echange de Titres

424 561,20 STB

416 273,13 ATB

219 379,71 BNA

211 981,55 BT

207 581,45 SOMOCER

Séance du 18 avril 2024

Comparaison 2024/2023

Quantité en milliers

18/04/2024 18/04/2023
32 905,4 63776,9
709,6 1080,9
357,9 420,2
23216,3 8927,7
0,0 0,1
57 189 74 206

Nombre d'Echanges

1608

1608

Nombre

11

11

Hausses

Valeur

62 657 MONOPRIX

46 861 ESSOUKNA

46 133 SIPHAT

33961 CIMENTS DE BIZERTE

31464 BNA

Cours

4,650

1,460

3,910

0,560

9,080

Var.

-48,4%

-34,3%

-14,8%

160,0%

-95,6%

-22,9%

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

4,49%

4,29%

4,27%

3,70%

3,42%

18/04/2024 18/04/2023 Var.

328 807,1 549 106,1 -40,1%

38791,6 77732,8 -50,1%

1966,5 1516,0 29,7%

379 730,0 114 899,6 230,5%

0,2 46,4 -99,7%

749 295 743 301 0,8%

Quantité Capitaux en DT
441 533 3194578
441 533 3194578
Quantité Capitaux en DT
530 995 5309 950
530 995 5309 950
Baisses
Valeur Cours Variation

ALKIMIA 21,170 -4,47%

BTE (ADP) 3500  -4,37%

TAWASOL GP HOLDING 0,660 -4,35%

BH LEASING 2,510 -4,20%

SPDIT - SICAF 9,140 -4,19%
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